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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51512022I

2. Data e Regjistrimit 12/03/2015
3. Emri i Subjektit LA PLAZA AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Zona 
Kadastrale Nr.8270, Nr.Pasurie 2/106+12-241/B+238/B, 
bodrum 
42.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e 

bareve dhe restoranteve. Organizimin e aktiviteve me natyre 
sportive e argetuese. Import-eskport te mallrave e artikujve 
te ndryshem industriale. Veprimtari tregtare ne fushen e 
turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te 
agjencise per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit. 
Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj 
kryesor.Blerja, shitja, shkembimi apo kalimi ne çfaredolloj 
menyre tjeter te lejuar nga ligji I pasurive te paluajtshme apo 
te drejtave reale te lidhura me to, qofshin ekkzistuese apo te 
ardhshme, te krijuara rishtazi apo te fituara nga te tjere. 
dhenia me qera, huaperdorje, uzufrukt apo kalimi ne 
çfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji I te drejtes 
posedimore te pasurive te paluajtshme apo te drejtave reale 
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te lidhura me to. Pjesmarrja ne investime industrial e 
tregtare, themelimi I shoqerive ne formen e joinventure ose 
ortakeri me pale te treta. Shitja dhe blerja e 
kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera, marrja ose dhenie e 
huave, vendosja e hipotekave, pengjeve, barreve siguruese 
ose mjeteve te tjera te garancise, regjistrimi I markave 
tregtare, transferimi I çdo liçence, patente dhe know-how 
dhe çdo veprimtari tjeter te ligjshme. Kryerja e punimeve 
ndertimore civile, industriale, turistike, bujqesore, punime 
restaurimi, ndertim rruge, kanalizime si dhe çfaredolloj 
ndertimi tjeter ne perputhje me liçencen perkatese. Blerja, 
shitja, shkembimi, dhenie me qera apo kalimi ne çfaredolloj 
menyre tjeter te lejuar nga ligji i pasurive te paluajtshme 
(agjensi imobiliare)
Artemis Kito10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2019                Deri: 25/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LimanDomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 42.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  GJILEKE Gjileke, Zone Kadastrale 1739, Vol 
2, Fq 75 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, 
Hyrja 1, Apartamenti 2, Zone Kadastrale Nr.8210, 
Nr.Pasurie 6/170+1-2, Volumi 6, Faqe 193 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LA PLAZA AL
E-Mail: administrator@laplaza.al  
Telefon: 0672088822  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8E6A69-75D6-4042-82D4-2414E214651B
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-923798-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861223-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073344-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
13.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data: 
13.12.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389878-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D689CF06-575D-4E67-AB4B-86DCBD8AF54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDE55E7-7A23-439A-A0B2-2D4A4D11973F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62B07C6-FA54-43CE-AF90-7C95630E68DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA8FB8C-2244-49A5-A119-A3E5EC71F383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B59CE51B-F4D7-44EE-BDE6-B2B3E3530942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10F5C73-286B-4927-8B86-C573C3834DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10F5C73-286B-4927-8B86-C573C3834DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE7CC1F-27E2-4CA0-9F73-D478131F8901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762A5EAC-4A5F-4619-BE07-E4C514D38690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B236C7-E0EC-461C-BA99-71290CC369B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B16915-3071-492A-8A88-F95ABC3495BA
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05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-493315-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 29.09.2017 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: 1- Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2- 
Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe 
restoranteve. Organizimin e aktiviteve me natyre sportive e argetuese. Import-eskport te 
mallrave e artikujve te ndryshem industriale. Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, 
hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te agjencise per veprimtari turistike brenda 
dhe jashte vendit. Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.")          u be            
("Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe restoranteve. 
Organizimin e aktiviteve me natyre sportive e argetuese. Import-eskport te mallrave 
e artikujve te ndryshem industriale. Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, 
hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te agjencise per veprimtari turistike 
brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.Blerja, shitja, 
shkembimi apo kalimi ne çfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji I pasurive te 
paluajtshme apo te drejtave reale te lidhura me to, qofshin ekkzistuese apo te 
ardhshme, te krijuara rishtazi apo te fituara nga te tjere. dhenia me qera, 
huaperdorje, uzufrukt apo kalimi ne çfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji I te 
drejtes posedimore te pasurive te paluajtshme apo te drejtave reale te lidhura me to. 
Pjesmarrja ne investime industrial e tregtare, themelimi I shoqerive ne formen e 
joinventure ose ortakeri me pale te treta. Shitja dhe blerja e kuotave/aksioneve te 
shoqerive te tjera, marrja ose dhenie e huave, vendosja e hipotekave, pengjeve, 
barreve siguruese ose mjeteve te tjera te garancise, regjistrimi I markave tregtare, 
transferimi I çdo liçence, patente dhe know-how dhe çdo veprimtari tjeter te 
ligjshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, Hyrja 1, Apartamenti 9, Zona Kadastrale 8210, Nr.Pasurie 
6/170+1-9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar, Autostrada Tirane - Durres, Shesh ndertimi, Zona Kadastrale nr.2105, Nr 
Pasurie 95/16, prane mbikalimit te Rinasit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE8E182-331A-43B5-A85F-08354293AD62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE8E182-331A-43B5-A85F-08354293AD62
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Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-504068-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.10.2017 per aktivizim te 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

07/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-547147-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.10.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 4311 Rep., Nr. 
2015 Kol., date 02.11.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bilbil Domi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "8.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Liman Domi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-582121-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 5 date 
04.12.2017  per shtimin e objektit te veprimtarise.  
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe 
restoranteve. Organizimin e aktiviteve me natyre sportive e argetuese. Import-eskport te 
mallrave e artikujve te ndryshem industriale. Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, 
hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te agjencise per veprimtari turistike brenda 
dhe jashte vendit. Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.Blerja, shitja, shkembimi 
apo kalimi ne çfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji I pasurive te paluajtshme apo te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3F9F5F-445A-4CAC-AE4A-858AB2CA2CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E81F41-5657-492B-9206-40BD0AF7EA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E645893B-ADE3-4F29-9964-4116143D612C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A6827C-895B-4B68-AD04-A1F1D370A090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADA7A5B-42F4-484B-A215-73F47A36C660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADA7A5B-42F4-484B-A215-73F47A36C660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A424B735-D882-4F29-B5F2-86817370F15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1007F05B-BB8A-4F65-939A-FB8E2ABB47A9
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drejtave reale te lidhura me to, qofshin ekkzistuese apo te ardhshme, te krijuara rishtazi 
apo te fituara nga te tjere. dhenia me qera, huaperdorje, uzufrukt apo kalimi ne çfaredolloj 
menyre tjeter te lejuar nga ligji I te drejtes posedimore te pasurive te paluajtshme apo te 
drejtave reale te lidhura me to. Pjesmarrja ne investime industrial e tregtare, themelimi I 
shoqerive ne formen e joinventure ose ortakeri me pale te treta. Shitja dhe blerja e 
kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera, marrja ose dhenie e huave, vendosja e hipotekave, 
pengjeve, barreve siguruese ose mjeteve te tjera te garancise, regjistrimi I markave 
tregtare, transferimi I çdo liçence, patente dhe know-how dhe çdo veprimtari tjeter te 
ligjshme.")          u be            ("Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e 
bareve dhe restoranteve. Organizimin e aktiviteve me natyre sportive e argetuese. 
Import-eskport te mallrave e artikujve te ndryshem industriale. Veprimtari tregtare 
ne fushen e turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te agjencise per 
veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet 
ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj 
kryesor.Blerja, shitja, shkembimi apo kalimi ne çfaredolloj menyre tjeter te lejuar 
nga ligji I pasurive te paluajtshme apo te drejtave reale te lidhura me to, qofshin 
ekkzistuese apo te ardhshme, te krijuara rishtazi apo te fituara nga te tjere. dhenia 
me qera, huaperdorje, uzufrukt apo kalimi ne çfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga 
ligji I te drejtes posedimore te pasurive te paluajtshme apo te drejtave reale te 
lidhura me to. Pjesmarrja ne investime industrial e tregtare, themelimi I shoqerive ne 
formen e joinventure ose ortakeri me pale te treta. Shitja dhe blerja e 
kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera, marrja ose dhenie e huave, vendosja e 
hipotekave, pengjeve, barreve siguruese ose mjeteve te tjera te garancise, regjistrimi I 
markave tregtare, transferimi I çdo liçence, patente dhe know-how dhe çdo 
veprimtari tjeter te ligjshme. Kryerja e punimeve ndertimore civile, industriale, 
turistike, bujqesore, punime restaurimi, ndertim rruge, kanalizime si dhe çfaredolloj 
ndertimi tjeter ne perputhje me liçencen perkatese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728164-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 6 date 
30.02.2018 per hapje te nje adrese dytesore dhe shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, hapjen e bareve dhe 
restoranteve. Organizimin e aktiviteve me natyre sportive e argetuese. Import-eskport te 
mallrave e artikujve te ndryshem industriale. Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, 
hoteleri, organizim dhe kryerje te sherbimeve te agjencise per veprimtari turistike brenda 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E3E141-5962-4DDA-B335-24C83F73C50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA7A99A-F054-4C73-B0EF-985F5C58EB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA7A99A-F054-4C73-B0EF-985F5C58EB9B
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dhe jashte vendit. Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj kryesor.Blerja, shitja, shkembimi 
apo kalimi ne çfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji I pasurive te paluajtshme apo te 
drejtave reale te lidhura me to, qofshin ekkzistuese apo te ardhshme, te krijuara rishtazi 
apo te fituara nga te tjere. dhenia me qera, huaperdorje, uzufrukt apo kalimi ne çfaredolloj 
menyre tjeter te lejuar nga ligji I te drejtes posedimore te pasurive te paluajtshme apo te 
drejtave reale te lidhura me to. Pjesmarrja ne investime industrial e tregtare, themelimi I 
shoqerive ne formen e joinventure ose ortakeri me pale te treta. Shitja dhe blerja e 
kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera, marrja ose dhenie e huave, vendosja e hipotekave, 
pengjeve, barreve siguruese ose mjeteve te tjera te garancise, regjistrimi I markave 
tregtare, transferimi I çdo liçence, patente dhe know-how dhe çdo veprimtari tjeter te 
ligjshme. Kryerja e punimeve ndertimore civile, industriale, turistike, bujqesore, punime 
restaurimi, ndertim rruge, kanalizime si dhe çfaredolloj ndertimi tjeter ne perputhje me 
liçencen perkatese.")          u be            ("Investime ne fushen e hotelerise dhe turizmit, 
hapjen e bareve dhe restoranteve. Organizimin e aktiviteve me natyre sportive e 
argetuese. Import-eskport te mallrave e artikujve te ndryshem industriale. 
Veprimtari tregtare ne fushen e turizimit, hoteleri, organizim dhe kryerje te 
sherbimeve te agjencise per veprimtari turistike brenda dhe jashte vendit. Shoqeria 
do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar i cili i 
sherben aktivitetit te saj kryesor.Blerja, shitja, shkembimi apo kalimi ne çfaredolloj 
menyre tjeter te lejuar nga ligji I pasurive te paluajtshme apo te drejtave reale te 
lidhura me to, qofshin ekkzistuese apo te ardhshme, te krijuara rishtazi apo te fituara 
nga te tjere. dhenia me qera, huaperdorje, uzufrukt apo kalimi ne çfaredolloj menyre 
tjeter te lejuar nga ligji I te drejtes posedimore te pasurive te paluajtshme apo te 
drejtave reale te lidhura me to. Pjesmarrja ne investime industrial e tregtare, 
themelimi I shoqerive ne formen e joinventure ose ortakeri me pale te treta. Shitja 
dhe blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera, marrja ose dhenie e huave, 
vendosja e hipotekave, pengjeve, barreve siguruese ose mjeteve te tjera te garancise, 
regjistrimi I markave tregtare, transferimi I çdo liçence, patente dhe know-how dhe 
çdo veprimtari tjeter te ligjshme. Kryerja e punimeve ndertimore civile, industriale, 
turistike, bujqesore, punime restaurimi, ndertim rruge, kanalizime si dhe çfaredolloj 
ndertimi tjeter ne perputhje me liçencen perkatese. Blerja, shitja, shkembimi, dhenie 
me qera apo kalimi ne çfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji i pasurive te 
paluajtshme (agjensi imobiliare)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Hyrja -1, Zone Kadastrale 8210, Nr.Pasurie 6/164-N17;         
"
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912287-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të ortakëve të shoqërisë, datë 
16.08.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bilbil Domi")                      Nga data "16/08/2018             
Ne daten "16/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Anest Rahmani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-916239-08-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-934806-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.08.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Federik Shiroka, Hyrja 1, Apartamenti 9, Zona Kadastrale Nr.8210, 
Nr.Pasurie 6/170+1-9, Volumi 6, Faqe 199;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1652F151-2328-42AA-949F-10C680C9CE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AE9652-5C27-4F5C-8306-A4B965D7C15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241FEE8F-D08F-43DA-ADED-1F2707EB3223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241FEE8F-D08F-43DA-ADED-1F2707EB3223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D26AEE-B597-4FD3-A8A1-275DF6DAB71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3927CA-93F7-4A10-885C-291BD8E4C82D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4885BED-EE80-4170-BE0B-94A33923F73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54537E53-B8C5-4AB4-88ED-9C32ED5A1E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633AA444-17EE-4352-90D1-C8909E181785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5957382-1129-497C-ADC3-D1568A82B7B9
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e Durresit, Hyrja 1, Apartamenti 9, Zona Kadastrale 8210, Nr.Pasurie 6/170+1-9;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989074-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 24.10.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore, mbyllje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("administrator@laplaza.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Zona Kadastrale Nr.8270, Nr.Pasurie 2/106+12-
241/B+238/B, bodrum;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Federik Shiroka, Hyrja 1, Apartamenti 9, Zona Kadastrale Nr.8210, Nr.Pasurie 6/170+1-
9, Volumi 6, Faqe 199;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Hyrja -1, Zone Kadastrale 8210, Nr.Pasurie 6/164-N17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-084449-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 31.01.2019, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Hyrja 1, Apartamenti 2, Zone Kadastrale Nr.8210, 
Nr.Pasurie 6/170+1-2, Volumi 6, Faqe 193;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7E9BE0-A866-4028-8E28-7F0AF5F4F04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800E39C7-5032-4B52-8E38-D4F467A291D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800E39C7-5032-4B52-8E38-D4F467A291D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784B92FB-348C-4E7C-8788-BEA7406684EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B19F92B-01AB-4E97-B0BB-BFBDF9F86442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7728AB5D-2E8F-4D8F-B4B5-D1BA746849B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7728AB5D-2E8F-4D8F-B4B5-D1BA746849B9
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141766-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve me Nr.13, datë 21.03.2019 dhe Nr.14, 
datë 25.03.2019 per ndryshim administratori. Largimi i  z.Bilbil Domi  dhe emërimi i 
znj.Artemis Kito.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artemis Kito")                      Nga data "25/03/2019             
Ne daten "25/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Bilbil Domi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-144928-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.03.2019 per transferimin e 20% te kuotave, nepermjet dhurimit, qe zoteron Bilbil Domi 
ne favor te Sarah Rosa Frans Broeders. Depozitimi i kontratës së dhurimit te kuotave Nr. 
957 Rep dhe 539 Kol date 26.03.2019. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "21.000.000,00"          u be            "42.000.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bilbil Domi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sarah Rosa Frans  Broeders")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33.600.000,00")            u be              ("42.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sarah Rosa Frans  Broeders")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D716063C-4950-4372-B38D-658655B24F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E4E55A-1FC1-426E-866A-C552215B2CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E4E55A-1FC1-426E-866A-C552215B2CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29C42A9-665E-4750-9FFE-F24653B3E0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A04DAD5-FCF3-43CC-8C0D-B511A67AF058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A07CD1-9510-4743-9BBC-B900A237CFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A07CD1-9510-4743-9BBC-B900A237CFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38EBD91-5849-4283-94E2-17BE3D2D126E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-167302-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqerise, date: 
15.04.2019, në të cilin eshte vendosur: Dhurimi i 100% të kuotave të zotëruara nga ortaku 
z. Sarah Rosa Frans Broeders në favor te z. Liman Domi. Depozitimi i kontrates se 
dhurimit kuotave, Nr.1184 Rep., dhe Nr. 679 Kol., date: 15.04.2019.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Liman Domi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "42.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sarah Rosa Frans  Broeders")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229193-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.06.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         GJILEKE;         
Gjileke, Zone Kadastrale 1739, Vol 2, Fq 75;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287450-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A5F86C-7601-4EFA-9AF8-8F361FEB963A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A5F86C-7601-4EFA-9AF8-8F361FEB963A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955E7F60-39F7-49CF-B980-54E86A3B7BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955E7F60-39F7-49CF-B980-54E86A3B7BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9172989B-AF25-471B-BB78-CFB3F44FDE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE1E15F-528E-42A0-AF2A-F34EE31A369F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE1E15F-528E-42A0-AF2A-F34EE31A369F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A426BF-240C-40A2-AA54-F41A01A05657
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese plaza 2018.pdf
Vendim ortaku plaza 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 27/09/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30628814-5AEB-4810-871B-11D026CB10AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C08180-D50F-45FB-A79E-958780524DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8327A39-59CC-4FE8-9CCC-AD116078B5B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24416D1-1355-4BF9-B933-BCC5E31E8F4C

